• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

SEGUNDA-FEIRA – 03 DE JUNHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 101

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ EXTRATO RESUMIDO DO 4º TERMO ADITIVO/ AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

033/2022: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DA SEGUNDA, TERCEIRA, QUARTA E QUINTA FASE DO  SISTEMA

E-SOCIAL, INCLUINDO CONSULTORIA EM RECURSOS  HUMANOS  NOS  SISTEMAS SIGA, DIRF, RAIS, CAGED E SIOPE E

CAPACITAÇÃO COM TREINAMENTO E ATUALIZAÇÃO SOBRE AS MUDANÇAS NO PROCESSO DE IMPLANTAÇÃO NO ÂMBITO

DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Av. Hanibal Pedreira , 01 – Centro – CNPJ -14.060.602/0001-49

CEP – 44330-000

e-mail: contratos@saogoncalodoscampos.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos

EXTRATO RESUMIDO
4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 033L/2022

O Município de São Gonçalo dos Campos torna público que firmou Termo Aditivo de

Data de assinatura: 02 de maio de 2024

Vigência até: 21 de julho de 2024

Valor estimado: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)

.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

prazo ao Contr

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DA SEGUNDA, TERCEIRA,

QUARTA E QUINTA FASE DO SISTEMA E-SOCIAL, INCLUINDO CONSULTORIA EM

RECURSOS HUMANOS NOS SISTEMAS SIGA, DIRF, RAIS, CAGED E SIOPE E

CAPACITAÇÃO COM TREINAMENTO E ATUALIZAÇÃO SOBRE AS MUDANÇAS NO

PROCESSO DE IMPLANTAÇÃO NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

ato nº 033L/2022, cuja contratada é a empresa PONTOCOM ASSESSORIA &

CONSULTARIA PÚBLICA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob nº 30.573.235/0001-33, que tem

como objeto a

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

SEGUNDA-FEIRA

03 DE JUNHO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 101

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-06-03T16:38:00-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182